4

赵滨

386,749 0.08%

5

唐胜兰

290,061 0.06%

6

苗玉荣

290,061 0.06%

7

刘玲梅

154,699 0.03%

8

阮如丹

154,699 0.03%

合 计

10,313,293 2.17%

在定价基准日至本次发行日期间，若公司发生除权、除息事项，发行价格进行相应调整。

（四）新增股份上市地点

本次发行的股份在深圳证券交易所中小板上市。

（五）新增股份的锁定期安排

藏愚科技全体股东出具《关于股份锁定的承诺函》，李文德、潘闻君、叶剑、唐胜兰、苗玉荣、刘玲梅及阮如丹七人承诺自股票上市之日起

12个月内不得转让；赵滨承诺自股票上市之日起36个月内不得转让。

鉴于交易对方需履行的业绩承诺及补偿义务，交易对方需与英飞拓、本次交易所获对价股票的托管证券公司签订三方协议，承诺如在业

绩承诺期内乙方减持对价股票（含英飞拓资本公积转增股本、派送股票红利等新增股票）所获现金和本次交易所获对价股票（含英飞拓资本

公积转增股本、派送股票红利等新增股票）取得分红，应在扣除应缴纳的个人所得税后，直接由托管证券公司将该部分资金转至英飞拓、交易

对方各主体共同监管的银行账户，并根据藏愚科技2015年度、2015-2016年度、2015-2017年度各期业绩承诺完成情况及业绩承诺期届满后的

藏愚科技《减值测试报告》，从藏愚科技2015年专项审计完成且交易对方履行完毕其应承担的了补偿义务后，且股票对价的锁定期满后，开始

按比例解除资金监管。 各年解除资金监管上限如下：

2016年：监管银行账户资金余额-max[（本次交易的股票对价金额×70%-售股股东未减持的股票数量×本次对价股票的发行价格11.81

元/股）,0]；

2017年：监管银行账户资金余额-� max[（本次交易的股票对价金额×40%-售股股东未减持的股票数量×本次对价股票的发行价格11.81

元/股）,0]；

2018年：监管银行账户资金余额。

若资金监管期间，英飞拓有派息、资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股等事项，本款所述本次对价股票的发行价格将

根据法律法规和深圳证券交易所的相关规定相应调整。

（六）现金对价支付安排

收购藏愚科技100%股权的现金对价总额为8,820.00万元。 上市公司于本次交易的资产交割日的同一个工作日内，向本次交易对方藏愚科

技全部股东一次性支付全部现金对价。

三、本次发行前后公司股本结构变化

截至目前，上市公司总股本为464,096,260股，按照本次交易方案，公司将发行普通股10,313,293股用于购买标的资产，本次交易完成前后

公司的股权结构如下：

股东名称

本次交易前 本次交易完成后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

JHLINFINITE LLC 164,736,000 35.50% 164,736,000 34.72%

刘肇怀

161,304,000 34.76% 161,304,000 34.00%

其他股东

138,056,260 29.75% 138,056,260 29.10%

李文德等

8

名藏愚科技股东

--- ---- 10,313,293 2.17%

合计数

464,096,260 100.00% 474,409,553 100.00%

注：以上数据将根据英飞拓本次实际发行股份数量及股权激励行权而发生相应变化

如上表所示，本次交易完成后，英飞拓股本总数为474,409,553股，社会公众股持股数量超过10%，英飞拓的股权分布仍符合上市条件。 本

次交易完成后，公司的控股股东和实际控制人不会发生变化。

四、本次发行前后公司主要财务数据比较

根据备考财务数据以及公司2014年1-9月财务报表（未经审核），本次发行前后公司主要财务数据比较如下：

项 目

2014

年

9

月

30

日 实际数

2014

年

9

月

30

日备考数 增幅

总资产

234,568.05 261,134.35 11.33%

归属于上市公司股东的所有者权益

215,576.96 228,470.23 5.98%

项目

2014

年

1-9

月实际数

2014

年

1-9

月 备考数 增幅

营业收入

61,234.53 64,389.76 5.15%

利润总额

1,867.25 798.62 -57.23%

归属于上市公司股东的净利润

1,073.40 4.78 -99.55%

项 目

2013

年

12

月

31

日 实际数

2013

年

12

月

31

日备考数 增幅

总资产

240,630.80 266,243.55 10.64%

归属于上市公司股东的所有者权益

218,398.71 223,202.88 2.20%

项 目

2013

年度实际数

2013

年度备考数 增幅

营业收入

96,054.84 104,362.67 8.65%

利润总额

5,331.39 7,348.18 37.83%

归属于上市公司股东的净利润

6,198.76 7,937.18 28.04%

由上表可知，上市公司2013年度的备考总资产规模、归属于上市公司股东的所有者权益规模、营业收入、利润总额及归属于上市公司股东

的净利润规模均有所增加。

上市公司2014年1-9月的备考总资产规模、归属于上市公司股东的所有者权益规模、营业收入有所增加。 出于加强城市基础建设规划管

理的目的，藏愚科技在部分地区的平安城市、智能交通项目招标有所延后，且2014年部分地区加强了财政资金使用监管，藏愚科技部分平安城

市、智能交通项目在验收环节增加了财政审计等程序，导致验收环节有所延后，根据藏愚科技收入确认原则，2014年藏愚科技大部分营业收入

及净利润推迟至2014年第四季度（主要在2014年的11月及12月份）才进行了确认，而其员工工资、研发支出、房租水电等固定支出在各月发生

较为平均，藏愚科技前三季度出现一定程度的暂时性亏损，导致上市公司2014年1-9月的备考利润总额及归属于上市公司股东的净利润等财

务指标出现暂时性下降。

考虑到藏愚科技2014年全年实现了10,036.68万元营业收入和1,481.09万元净利润，本次交易完成后上市公司营业收入及归属于上市公司

股东的净利润均得到较大幅度增长。

第六节 交易标的的评估情况

一、本次交易的评估情况

本次交易标的资产为藏愚科技100%股权。根据沃克森出具的沃克森评报字（2015）第0042号《资产评估报告》，截至评估基准日2014年12